
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 731

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 23:38:00

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 34/2021

N° do Processo: 59

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE APOSTILAS (IMPRESSAS)
PADRONIZADAS PARA ATENDER AS ESCOLAS, CMEIS E EJA
PARA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO
DE BANDEIRANTES-PR.
Resumo:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ
PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 34/2021 – PMB
FOLHA nº 01/____
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 59/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 34/2021
OBJETO: AQUISIÇÃO DE APOSTILAS (IMPRESSAS)
PADRONIZADAS PARA ATENDER AS ESCOLAS, CMEIS E EJA
PARA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO
DE BANDEIRANTES-PR.
INTERESSADO: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
AUTUAÇÃO
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
Em 14 de abril de 2021.
CIBELE GUSMÃO FONTOLAN DA SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO



Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/04/2021 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

14/04/2021 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31e273543b565c207e835a39348f53bf.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3cf0550cb4c37ad31497ef0df7d7def0.pdf

